Управление образования

Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

ПРИКАЗ

11  апреля  2022г.                                                                                                               №   83

О назначении

 независимого наблюдателя

На основании  приказа  Министерства образования и науки Челябинской области от

30.03.2022г.  № 01/613 «О проведении I этапа оценки предметных и методических

компетенций педагогических работников общеобразовательных организаций Челябинской

области в 2022г.»,  приказа Управления образования Администрации Катав-Ивановского

муниципального района от 04.04.2022г. №71 «О проведении I этапа оценки предметных и

методических компетенций педагогических работников общеобразовательных

организаций»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Петрову Светлану Михайловну, заведующего методическим

кабинетом, независимым наблюдателем за соблюдением порядка проведения I

этапа оценки предметных и методических компетенций педагогических

работников общеобразовательных организаций (далее Оценка).

2. Заведующему методическим кабинетом Петровой С.М. 18.04.2022г.-20.04.2022г.

обеспечить в аудитории МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» соблюдение порядка

проведения Оценки согласно инструктивным и методическим материалам.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Е.С. Юрина